

ITTEHAD CHEMICALS LIMITED NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR BONUS SHARES ENTITLEMENT

Shareholders are hereby notified that the Board of Directors at their meeting held on 27th October 2021 have accorded its approval to issue Bonus shares in the proportion of 18.063754 shares for every 100 shares held i.e. 18.063754%. In order to determine the entitlement of the Shareholders to the Bonus Shares, the shares transfer books of the Company will remain closed from 11th November, 2021 to 18th November, 2021 (both days inclusive). Transfers received at the Share Registrar Office, M/s Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited, H.M. House, 1st Floor, 7-Bank Square, The Mall, Lahore, Telephone Numbers 042-37235081-82 at the close of business on 10th November, 2021 will be treated in time for the purpose of Bonus Entitlement

Place: Lahore

Date: 27.10.2021

By Order of the Board

Abdul Mansoor Khan

Company Secretary

اتحاد كيميكلزلم يثثر



نوٹس برائے کتابوں کی بندش برائے استحقاق بونس شیئر ز

شیئر ہولڈرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آف ڈائر بکٹرزنے 27اکتوبر2021 کومنعقدہ اجلاس میں ہر 100 شيئرزك كئے 18.063754 كے تناسب سے يعنی 18.063754 فيصد كے مطابق بونس شیئر ز کے اجراء کی منظوری دی ہے۔ بونس شیئر زمیں شیئر ہولڈرز کے استحقاق کے قعین کی خاطر خمینی کی شیئر ٹرانسفر کی کتابیں 11 نومبر 2021 تا 18 نومبر 2021 (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔ 10 نومبر2021 کوکاروباری اوقات کے اختیام تک شیئر رجسٹر ارآفس، میسرز حمید مجیدایسوسی ایٹس (پرائیویٹ)لمیٹڈ،ایچایم ہاؤس،فرسٹ فلور،7 بینکسکوائر، دی مال،لا ہور،ٹیلی فون نمبر 042-37235081-82 پروصول شده ٹرانسفرز کو بروفت تصور کیا جائے گا۔

جگم بورڈ **عبدالمنصبور خان** کمپنی *سیرٹ*ری

لابهور

27-10-2021